
Determina dell'Uff.Serv.Soc.

N.78 del 16/05/2011

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

Servizio: Ufficio servizi sociali

□ Ufficio

DRagionerìa

□Sc»reliirio Coni.le

tlScyreleriii

DETERMINAZIONE DEL 2 / f

T

O»getto:lntegrazione impegno per ricovero minore presso l'Ass.ne Metacomcia Onlus.

Periodo: dal 01/03/20! 1 al 10/03/201 I.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista hi determinazione del Resp.le dell'Arai ti. 1088 del 30.11.2010 (n. ini. 201 del 22/11/2010).

avente per oggetto: "Impegno di spesa per ricovero minore M.D. presso l'Ass. Metaeomeui Onlus di

Giarre. Periodo dal 18/11/2010 al 28/02/2011"":

Vista la nota assunta al protocollo del Comune al n. 6013 del 26/04/2011, con la quale l'Ass.

Metacometa Onlus con sede in Giarre comunica la dimissione della minore in data 10/03/2011 :

Preso atto che il ricovero si è prorogato fino al 10/03/201 le pertanto necessita integrare l'impegno di

spesa assunto con la succitata determina di (■' 303.00 :

Vista la LR. 22/86;

Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per lo motivazioni espresse nella parte espositiva, che si intendono interamente riportate e

trascritte:

1) Integrare la somma di t 303.00 per il ricovero della minore M.D. presso l'Associazione

Metacometa. con sede in Giarre Via delle Acacie, 57, per il periodo dal 01/03/2011 al 10/03/2011:

2) Imputare la superiore spesa di € 303.00 al cap. 1 cod. 1.10.01.03 bil. 2O11;CI f ( ù j.|31 P

3) Trasmettere il presente atto all'ufficio di Ragioneria, nonché all'ufficio di Segreteria perché venga

pubblicato per 15 giorni all'Albo Pretorio Comunale.

II Responsabile del Servizio

Antonina Samperi

II Responsabile dell1,

Dr. Salvali

,'a Amministrativa

irta

v

II sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'ari. 55 della Legge 8 giugno 1990, n. 142.

recepita dalla I..R. n. 48/91, come soriano dall'ari. 12 della 1..R. ». .10/00. appone, sul presente allo, il Visto di

regolarità contabile. attesiante la COPERTURA FINANZIARIA della spesa di f

,GG _del Bilancio 2011 sull'intervento % XC:-QAQ^> CAP A_ (prenotaz.

RESl'ONSAmi.f- DI-l,>

rl(VJ . - : rO"


